



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 26 listopada 2014

204/14

AKTUALNOŚCI:

PIERWSZA SESJA VII KADENCJI

1. sesja Rady Miasta Krakowa VII kadencji odbędzie się 1 grudnia (poniedziałek) o godz. 16:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Nowo wybrani radni złożą podczas tej sesji ślubowanie, dokonają też wyboru przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących.

TRAMWAJEM POD PATRONATEM MŁODYCH

Młodzieżowa Rada Krakowa, powołana do życia uchwałą Rady Miasta Krakowa z 19 lutego 2014 r., objęła patronatem grę miejską.

Gra "Tramwajem przez Kraków" to projekt realizowany przez uczestników "Akademii Młodych Liderów Społecznych" Fundacji CEKIN. Rozpocznie się ona 30 listopada (niedziela) o godz. 11:00 na Placu Matejki.

Interesujesz się historią Krakowa? Jesteś fanem krakowskich tramwajów? Interesujesz się komunikacją miejską? Jeśli tak to już dziś zgłoś swoją drużynę do gry miejskiej: Tramwajem przez Kraków. Na uczestników gry czeka wiele wyzwań zlokalizowanych na terenie Krakowa, do których uczestnicy docierają korzystając z tramwajów. Udział w grze mogą wziąć drużyny złożone z 3-5 osób. Trzy pierwsze zespoły, które dotrą mety jako pierwsze i wykonają wszystkie zadania otrzymają vouchery do Cinema City, trzy kolejne zespoły otrzymają gry planszowe.

Formularz zgłoszeniowy, który wypełniać należy do 28 listopada jest dostępny na stronie: <http://www.cekin.org.pl/index.php/78-newsy/104-gra-miejska-tramwajem-przez-krakow>

RADA MIASTA KRAKOWA VII KADENCJI

Znamy już oficjalnie i przedstawiamy nowy skład Rady Miasta Krakowa VII kadencji.

Okręg I (Dzielnice: I Stare Miasto, VI Bronowice oraz VII Zwierzyniec)

Wojciech Kolarski (PiS) – filozof, szef biura posła do Parlamentu Europejskiego Andrzeja Dudy, studiował filozofię i socjologię na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz European Studies na Sussex University.

Małgorzata Popławska (PiS) – ekonomistka i germanistka, zawodowo pracuje jako analityk w banku, przewodniczącą Forum Młodych Prawa i Sprawiedliwości w Krakowie.

Andrzej Hawranek (PO) – dyrektor ekonomiczny Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Radny Dzielnicy VII Zwierzyniec, której był przewodniczącym w latach 2006–2010. Od 2010 r. radny Miasta Krakowa.

Aleksander Miszalski (PO) – ekonomista, specjalista ds. turystyki, przedsiębiorca, doradca biznesowy. Wiceprzewodniczący Zarządu Koła Młodych PO w Krakowie. Od stycznia 2011 r. radny Dzielnicy I Stare Miasto.

Anna Szybist (PO) – działaczka społeczna. Pomysłodawczyni akcji „Nie wstawaj od stolika bez persa lub jamnika”. Przez 10 lat związana ze znaną kawiarnią Nowa Prowincja. Managerka kultury, inicjatorka projektów i wystaw.

Okręg 2 (Dzielnice: II Grzegórzki i III Prądnik Czerwony)

Arkady Rzegocki (PiS) – politolog, wykłada na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego, członek zarządu Ośrodka Myśli Politycznej, wieloletni prezes, a dziś członek honorowy Klubu Jagiellońskiego, założyciel i w latach 2002–2011 redaktor naczelny

wydawanego przez KJ czasopisma „Pressje”. Pomysłodawca i kierownik projektu Polski Ośrodek Naukowy Uniwersytetu Jagiellońskiego w Londynie.

Adam Kalita (PiS) – współzałożyciel Stowarzyszenia NZS 1980, stowarzyszenia Solidarni dla Niepodległości, Obywatelskiej Komisji Edukacji Narodowej. Za działalność opozycyjną odznaczony przez Ministra Kultury RP odznaką Zasłużony Działacz Kultury. Pracuje w Oddziale Instytutu Pamięci Narodowej. Radny Miasta Krakowa VI kadencji (2010–2014).

Dominik Jaśkowiec (PO) – politolog, autor szeregu publikacji naukowych na temat samorządu terytorialnego i administracji publicznej, pracuje w Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Radny Miasta Krakowa od 2010 r., pełnił m.in. funkcję przewodniczącego Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego.

Małgorzata Jantos (PO) – radna Miasta Krakowa IV, V oraz VI kadencji, przedsiębiorca. 20 lat temu założyła jedną z pierwszych prywatnych szkół w powojennej Polsce. Za inicjatywę i umiejętności okazane w przedsięwzięciach gospodarczych otrzymała w 1994 r. „Krakowskiego Dukata”. W 2000 r. została odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi, a w 2001 r. Medalem Komisji Edukacji Narodowej.

Jerzy Friediger (KWW Jacka Majchrowskiego) – lekarz, pracuje w Szpitalu Bonifratrów w Krakowie, wiceprezes Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie, radny miasta w latach 2010–2014, przewodniczący Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.

Okręg 3 (Dzielnice: Prądnik Biały oraz V Krowodrza)

Bolesław Kosior (PiS) - Zarządca nieruchomości, pracownik Starostwa Powiatowego w Krakowie. Współtwórca dzielnic – najniższego szczebla samorządu krakowskiego, jak również pierwszego książkowego wydania samorządowego dotyczącego dzielnic „Vademecum Radnego Dzielnicy”. Przewodniczący klubu Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta Krakowa VI kadencji.

Agata Tatara (PiS) – nauczyciel konsultant w Małopolskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli, radna Miasta Krakowa w V i VI kadencji, jedna z inicjatorek powołania Młodzieżowej Rady Krakowa.

Grzegorz Stawowy (PO) – dyrektor oddziału terenowego Agencji Mienia Wojskowego w Krakowie, przewodniczący klubu radnych PO w Radzie Miasta Krakowa VI kadencji, przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska VI kadencji.

Jakub Kosek (PO) – absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uniwersytetu Rolniczego i Politechniki Krakowskiej. Na co dzień zajmuje się funduszami europejskimi. Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały w latach 2010–2014.

Teodozja Maliszewska (PO) – radna Miasta Krakowa VI kadencji, radna dzielnicowa, wieloletnia dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 68. Przewodnicząca Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa VI kadencji.

Anna Prokop-Staszecka (KWW Jacka Majchrowskiego) – internistka, mikrobiolog, serolog, pulmonolog. Wieloletni wykładowca akademicki Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II w Krakowie, radna Miasta Krakowa VI kadencji.

Okręg 4 (dzielnice: VIII Dębniki, X Swoszowice oraz XI Podgórze Duchackie)

Marek Lasota (PiS) – dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie, poseł na Sejm I kadencji, od 2003 r. radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, kandydat na prezydenta Krakowa.

Ryszard Kapuściński (PiS) - dziennikarz „Gazety Polskiej”, prezes Klubów „Gazety Polskiej”, prezes Fundacji „Pomnik Ofiar Katynia”, przedsiębiorca, radny V kadencji Rady Dzielnicy VI Bronowice oraz VI kadencji Rady Miasta Krakowa.

Mirosław Gilarski (PiS) – dyrektor Zespołu Społecznych Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki (2002–2006), Radny Miasta Krakowa V i VI kadencji.

Józef Jałocha (PiS) – członek zarządu Rady Dzielnicy X Swoszowice w latach 2010–2014, prezes Stowarzyszenia „Stop Baryczy”.

Marta Patena (PO) – radna Miasta Krakowa nieprzerwanie od III kadencji, w VI kadencji przewodnicząca Komisji Edukacji, kandydatka na prezydenta Krakowa w wyborach w 2014 r.

Jerzy Popiel (PO) – absolwent zarządzania i komunikacji społecznej na Uniwersytecie Jagiellońskim, zarządca hoteli, były doradca ministra obrony narodowej.

Bogusław Kośmider (PO) – bankowiec i ekonomista. Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Radny Miasta Krakowa od 1994 r. Od III kadencji wiceprzewodniczący Rady. W VI kadencji wybrany na stanowisko Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Wieloletni harcmistrz RP.

Jacek Majchrowski (KWW Jacka Majchrowskiego) – prezydent Miasta Krakowa od 2002 r.

Okręg 5 (dzielnice: IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, XII Prokocim-Bieżanów oraz XIII Podgórze)

Krzysztof Durek (PiS) – emerytowany policjant, odznaczony Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski i medalem Pro Memoria Prasy Podziemnej. W I Kadencji Rady Miasta Krakowa członek Komisji Praworządności spoza rady. Radny Miasta Krakowa VI kadencji (2010–2014).

Aleksandra Chrabąszcz (PiS) – absolwentka VI Liceum Ogólnokształcącego oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Mariusz Kękuś (PiS) – ekonomista, analityk finansowy. Związany z Dzielnicą IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. Działacz społeczny, polityczny, zaangażowany w akcje organizacji katolickich na terenie Krakowa.

Wojciech Wojtowicz (PO) – radny Miasta Krakowa w latach 1998–2002 oraz 2010–2014, prezes zarządu „Chemobudowa Kraków” SA.

Grażyna Fijałkowska (PO) – nauczycielka, radna miasta Krakowa i Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim nieprzerwanie od 1998 r. Członkini Towarzystwa Przyjaciół Prokocimia im. Erazma i Anny Jerzmanowskich.

Katarzyna Pabian (PO) – radna miasta Krakowa VI kadencji, z wykształcenia specjalistka z zakresu stosunków międzynarodowych o specjalności integracja europejska oraz socjologii.

Tadeusz Trzmiel (KWW Jacka Majchrowskiego) – w latach 1994-2002 zasiadał w Radzie Miasta Krakowa z listy Sojuszu Lewicy Demokratycznej. Przez dwie kadencje pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Komunalnej. Zastępca Prezydenta Krakowa od 2002 r.

Okręg 6 (dzielnice: XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVII Wzgórza Krzesławickie)

Józef Pilch (PiS) – radny Miasta Krakowa V i VI kadencji, przewodniczący Rady Miasta Krakowa w latach 2009–2010, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa VI kadencji, dyrektor ds. Zaplecza Technicznego i Usług w „Chemobudowa Kraków” SA.

Barbara Nowak (PiS) – nauczycielka, do 2010 r. dyrektor Szkoły Podstawowej nr 85, radna Miasta Krakowa VI kadencji. W latach 1999–2010 kierowała Uczniowskim Klubem Sportowym „Krakowiak 85”.

Michał Drewnicki (PiS) – radny Dzielnicy XV Mistrzejowice w latach 2010–2014, przewodniczący Zespołu „Bezpieczny Kraków”, student. Organizator i

pomysłodawca wielu wydarzeń w Nowej Hucie, m.in. Żywych Lekcji Historii w krakowskich Fortach.

Stanisław Zięba (PO) – radny Miasta Krakowa II, III, IV i V kadencji, założyciel i prezes zarządu fundacji „Solidarni-Solidarnym” oraz współzałożyciel Centrum Kultury Katolickiej – Mistrzejowice. Działacz związkowy, opozycjonista w okresie PRL.

Wojciech Krzysztonek (PO) – radny Dzielnicy XIV Czyżyny od 2002 r., w kadencji 2006–2010 wiceprzewodniczący Rady i Zarządu, a w latach 2010–2014 jej przewodniczący, pracuje w administracji Muzeum Lotnictwa Polskiego.

Kazimierz Chrzanowski (KWW Jacka Majchrowskiego) – polityk, poseł na Sejm III, IV i V kadencji, przewodniczący krakowskiego SLD od 2012 r.

Okręg 7 (dzielnice: XVI Bieńczyce oraz XVIII Nowa Huta)

Włodzimierz Pietrus (PiS) – radny Miasta Krakowa od IV kadencji, w latach 80. działacz konspiracyjnych struktur FMW, NZS i MK „Solidarność” Nowa Huta.

Jan Franczyk (PiS) – radny miasta Krakowa w latach: 1994-1998, 1998-2002, 2006-2010, redaktor naczelny „Głosu – Tygodnika Nowohuckiego”.

Edward Porębski (PiS) – radny dzielnicowy i miejski: od 1994 do 2010 roku – Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta, od 2006 do 2010 r. – przewodniczący Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta, radny miasta Krakowa VI kadencji.

Tomasz Urynowicz (PO) – latach 1998–2010 radny Dzielnicy XVIII Nowa Huta; w latach 1998–2002 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Założyciel i w latach 2004–2010 prezes Nowa Huta Rugby Klub. Od 2010 r. członek zarządu Polskiego Związku Rugby. Działa także w stowarzyszeniu „Nowy Hutnik 2010”.

Teresa Kwiatkowska (PO) – absolwentka historii na UJ, kustosz w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa.

Sławomir Pietrzyk (KWW Jacka Majchrowskiego) – radny Miasta Krakowa IV oraz VI (kadencji. W VI kadencji wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa. Dziennikarz i nauczyciel.

NOWI RADNI

Znamy już wyniki wyborów do rad dzielnic. Poniżej przedstawiamy nowych radnych wraz okręgami, w których zwyciężyli.

Dzielnica I Stare Miasto:

Krzysztof Sajdak, Anna Magdalena Gapys, Jacek Balcewicz, Marek Tuchowski, Witold Jan Kajstura, Wiesław Baron, Weronika Duda, Marta Kotnowska, Bogusław Krzeczkowski, Maciej Szubra, Grzegorz Sobol, Elżbieta Wyszyńska, Zbigniew Biernat, Paulina Kahl-Różankowska, Michał Speruda, Rafał Nowak, Barbara Zarzycka-Rzeźnik, Marcin Orski, Tomasz Daros, Aleksander Miszański, Olgierd Sęczek.

Dzielnica II Grzegórzki:

Agnieszka Pasieka, Łukasz Derdziński, Andrzej Kalista, Małgorzata Sułkowska, Tomasz Makowski, Alicja Gołąb-Radziszewska, Marian Andruchów, Maciej Hankus, Stachowiec Paweł, Łukasz Pietryka, Artur Wolny, Marcin Jaworski, Magdalena Maliszewska, Maria Szafraniec, Małgorzata Ciemięga, Grzegorz Finowski, Jarosław Świech, Beata Dzieszewska Grażyna, Ewelina Garbacka-Kalemba, Michał Skoczeń, Violetta Zapiór.

Dzielnica III Prądnik Czerwony:

Piotr Gaweł, Agnieszka Jasiówka, Karolina Manikowska, Aniela Pazurkiewicz, Stanisław Skrzyński, Franciszek Kasznik, Rafał Miś, Dominik Jaśkowiec, Daniel Wiśniowski, Kinga Krok, Małgorzata Janiec, Piotr Moskała, Mateusz Drożdż,

Jacek Wojs, Henryk Redkiewicz, Dariusz Wicher, Wanda Zasada, Piotr Majak, Łukasz Wantuch, Maciej Kalemba, Paweł Wójcik.

Dzielnica IV Prądnik Biały:

Tomasz Regulski, Jakub Kosek, Dorota Skrzyniowska-Różga, Michał Kończakowski-Dziób, Joanna Sadowy, Daria Sękowska, Joanna Kowacka-Kraj, Grzegorz Chmurzyński, Mariusz Bembenek, Elżbieta Ryba, Mieczysław Dzierżak, Katarzyna Gajus-Wyrwicz, Dariusz Partyka, Dominik Franczak, Robert Skowronek, Anna Dunajska, Małgorzata Palimąka, Teodozja Maliszewska, Hermina Bulka, Dominika Miska, Krystyna Karabuła.

Dzielnica V Krowodrza:

Paweł Nowak, Agnieszka Wantuch, Anna Aniela Pojałowska, Marcin Tabisz, Edward Tarczałowicz, Jan Hoffman, Patrycja Gajda, Przemysław Łukasik, Paweł Klimowicz, Rafał Jarząbek, Maciej Pęczak, Piotr Klimowicz, Iwona Chamielec, Wiktoria Cekiera, Jacek Biliński, Małgorzata Kozień, Joanna Kłoda, Łukasz Mańczyk, Marcin Grega, Zbigniew Marcisz, Zygmunt Wierzbicki.

Dzielnica VI Bronowice:

Marta Drużkowska, Agata Pasionek-Sacha, Maria Szwed, Waldemar Antosiewicz, Jerzy Kopacz, Krzysztof Duda, Alicja Gackiewicz, Alicja Strzebońska, Łukasz Quirini-Popławski, Adam Goch, Małgorzata Turek, Łukasz Krajewski, Bartosz Smok, Jacek Domański, Bogdan Smok, Wojciech Borkowski, Margareta Perčić, Marcin Kucharczyk, Wojciech Brylowski, Stanisław Sikora, Małgorzata Sroczyńska.

Dzielnica VII Zwierzyniec:

Marek Golonka, Witold Górny, Jakub Markowski, Magdalena Mardyła, Marzena Garzeł, Jan Dziura-Bartkiewicz, Tomasz Meus, Krzysztof Jakubowski, Ewa Wcisło, Maciej Straż, Julia Mach, Szczęsny Filipiak, Marek Sikora, Andrzej Maria

Hawranek, Paweł Kowalski, Jerzy Milej, Łukasz Filipiak, Andrzej Hawranek, Krzysztof Kwarciak, Paweł Kajfasz, Marcin Kapusta.

Dzielnica VIII Dębniki:

Piotr Szewczyk, Paweł Bystrowski, Renata Piętka, Marek Dziarmagowski, Krzysztof Gacek, Piotr Turcza, Antoni Stawarz, Wiesław Wyrwa, Krzysztof Laskowski, Urszula Twardzik, Arkadiusz Puszkarcz, Bartosz Paszkowski, Aneta Pałka, Piotr Rusocki, Halina Maria Krawczyk, Wioletta Bereziewicz, Sławomir Siekacz, Paweł Skrzypiec, Łukasz Balon, Marek Sobieraj, Rafał Torba.

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki:

Jerzy Bętkowski, Leszek Siwiec, Renata Krystyna Grotowska, Marek Kocajda, Adam Migdał, Bogusław Gołas, Maciej Bała, Marek Jabłoński, Krzysztof Mitras, Wojciech Migdał, Maria Słobodzian, Marek Brożek, Jan Stanisław Pietras, Wiesław Eckert, Ewa Nowak.

Dzielnica X Swoszowice:

Bogumił Bania, Andrzej Łatka, Wojciech Liszka, Artur Markiewicz, Marcin Szewczyk, Przemysław Brożek, Jadwiga Szarek, Andrzej Jończyk, Jan Mikuła, Angelika Kuczaj, Dariusz Rejek, Anna Żurad, Adam Rymont, Tadeusz Murzyn, Agnieszka Pogoda-Tota, Andrzej Balicki, Andrzej Drąg, Waldemar Domański, Dominik Galas, Maciej Nazimek, Józef Jałocha.

Dzielnica XI Podgórze Duchackie:

Małgorzata Łach, Jarosław Kajdański, Dorota Kolanowska, Janusz Kostrz, Jerzy Wolak, Zofia Filipowicz, Danuta Zamulińska, Adam Zabdyr, Krzysztof Kot, Magdalena Banaś, Marek Mariusz Tytko, Anna Maria Miłowska, Krystyna Gawrysiak, Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek, Dominik Homa, Kazimierz Bożek, Łukasz Prusiewicz, Teresa Grzybowska, Marzena Pilch-Skurowska, Miłosz Mleczek.

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim:

Marcin Szymański, Rafał Jońca, Elżbieta Matykiewicz, Zbigniew Kożuch, Tomasz Lis, Kinga Kwiatkowska, Tomasz Guzik, Barbara Leśniak, Janusz Zadwórny, Andrzej Józefczyk, Piotr Fąfara, Mieczysław Lasota, Piotr Wojciechowski, Rafał Buchelt, Małgorzata Stawarz, Dawid Kwiatkowski, Grażyna Fijałkowska, Barbara Frączek, Wiesław Markowicz, Kinga Witkowska, Agata Gwiazda.

Dzielnica XIII Podgórze:

Teresa Kural, Bolesław Markiewicz, Aurelia Czerwińska-Pacura, Jerzy Panek, Barbara Orłowska, Katarzyna Pabian, Barbara Baran, Tomasz Kołomyjski, Adam Kasprzyk, Piotr Świtalski, Szymon Toboła, Joanna Rabiasz, Iwona Praczyńska, Jacek Młynarz, Tadeusz Styński, Adam Wrona, Krzysztof Włosik, Bogdan Wajda, Jacek Bednarz, Patrycja Trębacz, Magdalena Modzelewska-Kadow.

Dzielnica XIV Czyżyny:

Jerzy Ciepiela, Marta Tatulińska, Michał Franczyk, Anna Moksa, Regina Zadęcka, Bogdan Kondratowicz, Aleksy Gałka, Marek Ziemiański, Bogdan Krupa, Paweł Meysztowicz, Marek Sadowski, Halina Krzynówek, Jerzy Woźniakiewicz, Wojciech Krzysztoniek, Łukasz Cieślik, Jolanta Szatko-Nowak, Zbigniew Ulmaniec, Anna Brydniak, Marcin Porada, Weronika Szelegiewicz, Tomasz Poller.

Dzielnica XV Mistrzejowice:

Anna Trzoniec, Renata Zasada, Andrzej Mazur, Beata Lampart, Bogdan Kusior, Maciej Cieślik, Konrad Maciejowski, Maciej Olszański, Piotr Żołyniak, Anna Dyszy, Sławomir Dymacz, Monika Dziugan, Bogdan Sudoł, Dominik Dmochowski, Zenon Wojnar, Piotr Serafin, Marcin Starczyński, Andrzej Bularz, Grażyna Janawa, Jakub Cieśla, Janusz Pasik.

Dzielnica XVI Bieńczyce:

Alina Nowicka, Kamil Bartosik, Marek Wawrzynkiewicz, Zdzisław Pawiński, Grzegorz Król, Zofia Strojek, Robert Adamek, Piotr Dominik, Urszula Aksamit, Marcin Permus, Magdalena Dziedzic, Jan Jarosz, Stanisława Romanik, Wiesław Szczurek, Andrzej Buczkowski, Antoni Konstanty, Zygmunt Bińczycki, Sławomir Góra, Maria Zaremba-Piwowska, Renata Połomska, Agnieszka Łoś.

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie:

Stanisław Madej, Aleksandra Woźniczka, Rafał Łatka, Rafał Musiałek, Kamil Pitala, Tomasz Kubik, Sebastian Adamczyk, Stanisław Rajski, Stanisław Stroński, Łukasz Sęk, Andrzej Michalczyk, Dariusz Jaworski, Grzegorz Rojewski, Aleksander Zdziebko, Jan Kawa, Wiesław Wojnarski, Andrzej Dziedzic, Jerzy Wójcik, Katarzyna Frankiewicz, Teresa Ziętara, Leszek Zaleński.

Dzielnica XVIII Nowa Huta:

Jerzy Daniec, Marek Kurzydło, Miłosława Ciężak, Krystyna Frankiewicz, Stanisław Moryc, Bogumiła Drabik, Monika Fiolek, Małgorzata Bąk, Marta Bielecka, Marian Baś, Mariusz Woda, Katarzyna Kapelak-Legut, Edward Wurst, Adam Krztoń, Iwona Sewiło, Andrzej Kowalik, Kacper Rosa, Edward Porębski, Zofia Wójcik, Beata Poszwa, Józef Szuba.

Więcej na: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65163

Pozdrawiam,
Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa